中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于公布2024年嵊州市优质课评比结果的通知（大全5篇）
来源：网络  作者：梦回江南  更新时间：2024-11-25
第一篇：关于公布2024年嵊州市优质课评比结果的通知嵊州市教育体育局教研室()通知嵊研字[2024]86号关于公布2024年嵊州市优质课评比结果的通 知各市属学校、乡镇（街道、开发区）中心学校、初中、小学、九年一贯制学校、幼儿园、民办学校...
第一篇：关于公布2024年嵊州市优质课评比结果的通知
嵊州市教育体育局教研室()
通知
嵊研字[2024]86号
关于公布2024年嵊州市优质课评比结果的
通 知
各市属学校、乡镇（街道、开发区）中心学校、初中、小学、九年一贯制学校、幼儿园、民办学校：
为积极推进素质教育，实施新课程改革，广泛深入开展课堂教学研究，提高课堂教学效益，前一阶段在各市属学校、乡镇（街道、开发区）中心学校等基层评比推荐的基础上，我室组织进行了全市中小学、幼儿园优质课评比活动。经组织评委评比，全市共评出一等奖98名，二等奖131名，三等奖130名。现将评比结果予以公布如下：
一 等 奖
姓 名 商美虹 李
莉 袁渭延 陈美红 汪碧柳 朱杏英 竺洪锋 童梅芳 沈海强 姚春波 楼顺来 尹红英 陶兆志 王文黎 裘浙英 吴揽月 刘少锋 许永江 张
琴 钱巧霞 学
校 嵊州中学 嵊州二中 嵊州二中 嵊州一中 嵊州一中 嵊州一中 嵊州二中 崇仁中学 崇仁中学 嵊州二中 嵊州二中 嵊州一中 嵊州一中 三界镇中学 城关中学 马寅初中学 黄泽镇中学 城关中学 爱德外国语学校 嵊州中学
学
科 高中语文 高中语文 高中数学 高中数学 高中英语 高中物理 高中化学 高中生物 高中政治 高中历史 高中地理 高中信息技术 高中音乐 初中语文 初中语文 初中语文 初中数学 初中数学 初中英语 初中英语
姓 名 裘棋萍 李
丽 袁秋英 余亚花 周小青 张绍鹏 陈雄英 童福平钱茹鸳 王
颖 张亚莲 宋鸣晓 廖国财 钱秀俐 王
剑 徐
卫 卞亚玲 周霞芳 傅红蕾 吕寒笑
学
校 嵊州一中 嵊州一中 嵊州一中 爱德外国语学校 嵊州二中 嵊州二中 嵊州一中 爱德外国语学校 嵊州二中 崇仁中学 黄泽中学 嵊州二中 爱德外国语学校 嵊州中学 里南乡中 城关中学 新市中学 嵊州中学 马寅初中学 城关中学
学
科 高中语文 高中语文 高中数学 高中英语 高中英语 高中物理 高中化学 高中生物 高中政治 高中历史 通用技术 高中体育与健康 高中美术 初中语文 初中语文 初中数学 初中数学 初中数学 初中英语 初中英语 竺红妃 俞申洪 俞金池 魏剑英 崔佩钗 城关中学 浦口中学 嵊州中学 嵊州中学 城关中学 初中科学 初中科学 初中思想品德 初中历史与社会 初中体育与健康 费红霞 杨松耀 骆金君 汪忠波 安虹伟 阮庙中学 广利学校 城关中学 黄泽镇中学 马寅初中学 初中科学 初中科学 初中思想品德 初中历史与社会 初中美术 马湘群 爱德外国语学校 章陈英 马寅初中学 叶帅丽 剡山小学 陈丹丹 城南小学 商
鹏 爱德外国语学校 钱
盈 鹿山小学 吴芳影 剡山小学 吴美英 育英小学 王慧英 城北小学 裘
艳 崇仁镇中心小学 张
平三界镇中心小学 卢
宽 鹿山小学 冯淑炜 城南小学 王
芳 剡山小学 斯海霞 城北小学 竹
东 黄泽镇中心小学 吕君强 剡山小学 裘一敏 鹿山小学 胡胜锋 绿溪小学 周惠芳 嵊州二中 钱红锋 市职技校 袁
敏 市职技校 裘良东 五爱幼儿园 华丽珍 红旗幼儿园 李
晶 湖都科技幼儿园
姚红燕 爱德外国语学校 商建飞 嵊州一中 王
萍 嵊州一中 周少锋 嵊州一中 郑俊辉 黄泽中学 马
峻 嵊州一中 刘朝平崇仁中学 商森钗 爱德外国语学校 黄立燕 嵊州二中 张均锋 爱德外国语学校 钱科亮 长乐中学 孙彩霞 爱德外国语学校 闵
云 嵊州一中 魏乐锋 嵊州二中
初中美术 初中信息技术 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学数学 小学数学 小学数学 小学数学 小学英语 小学英语 小学科学 小学思品 小学信息技术 小学体育 小学音乐 综合实践活动 心理健康教育 计算机 进出口贸易
二高中语文 高中语文 高中数学 高中数学 高中数学 高中英语 高中英语 高中物理 高中化学 高中化学 高中生物 高中政治 高中历史 通用技术
刘钤意
徐
萍 刘科惠 王加丽 方文照 姚少祥 王巧红 应海江 相海燕 赵
桔 钱
莹 范浙英 骆美玲 斯森燕 应利钢 张晓芳 黄
洁 童金松 李朝华 周桂芳 冯
岚 施祖丹 裘小兰
等
奖
韩
晓 吴正飞 周继明 章烈锋 周园园 沈叶飞 尹
升 张列英 吕联萍 俞杭萍 陈丹青 陈
旺 张华斌 熊丹萍
嵊州中学
剡山小学 城北小学 黄泽镇中心小学 城北小学 鹿山小学 剡山小学 逸夫小学 鹿山小学 城南小学 城北小学 鹿山小学 剡山小学 逸夫小学 育英小学 城北小学
三江街道中心小学爱德外国语学校 市职技校 市职教中心 市职技校 五爱幼儿园 罗星幼儿园
黄泽中学 三界中学 嵊州中学 嵊州二中 长乐中学 嵊州一中 嵊州二中 长乐中学 嵊州一中 嵊州二中 嵊州一中 黄泽中学 嵊州一中 三界中学
初中信息技术
小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学数学 小学数学 小学数学 小学数学 小学英语 小学英语 小学思品 小学思品 小学体育 小学体育 小学美术 综合实践活动 高中语文 电子电工 文秘
高中语文 高中语文 高中数学 高中数学 高中英语 高中英语 高中英语 高中物理 高中化学 高中生物 高中政治 高中历史 高中地理 高中信息技术
杜向锋 崇仁中学 祝江燕 黄泽中学 王
桦 职教中心 杨
萍 嵊州中学 范可可 仙岩镇中学 赵永飞 蛟镇中学 闾
炜 爱德外国语学校 魏倩倩 马寅初中学 裘晓磊 蛟镇中学 张
霞 浦口中学 俞
倞 城关中学 戴圆圆 石璜镇中学 李
俐 黄泽镇中学 吕
群 爱德外国语学校 史少琼 马寅初中学 丁亚敏 小砩中学 陈苏玲 浦口中学 董小荣 崇仁镇中学 吴胜利 甘霖镇中学 徐
蓉 黄泽镇中学 裘扬飞 鹿山小学 钱丹丹 剡山小学
吴斌飞 浦口街道中心小学过肖斌 长乐镇中心小学 裘丽利 崇仁镇中心小学 倪彬丽 三江街道中心小学张理利 甘霖镇中心小学 丁群群 谷来镇中心小学 张江满 剡山小学 商选群 石璜镇中心小学 何振华 城南小学 严
晶 崇仁镇中心小学 张玉丹 甘霖镇博济小学 斯秋云 三界镇中心小学 裘小楠 长乐镇中心小学 楼哲烽 东圃小学 王秋苹 谷来镇中心小学 马筱林 鹿山小学 张
聪 爱德外国语学校 裴毫军 苍岩小学
屠小英 浦口街道中心小学任国华 三江街道中心小学金黎萍 小砩小学
马栋越 浦口街道中心小学朱利珍 市职教中心 赵丽霞 市职技校
高中体育与健康 高中音乐 高中美术 初中语文 初中语文 初中语文 初中数学 初中数学 初中数学 初中数学 初中英语 初中英语 初中英语 初中科学 初中科学 初中思想品德 初中历史与社会 初中体育与健康 初中美术 初中信息技术 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学数学 小学数学 小学数学 小学数学 小学数学 小学英语 小学英语 小学英语 小学英语 小学思品 小学思品 小学信息技术 小学体育 小学体育 小学美术 综合实践活动 高中语文 高中数学
周韩可 嵊州一中 周珍 进修学校 袁继锋 甘霖镇中学 张
灵 马寅初中学 杜愉泓 城关中学 许金锦 开发区学校 钱
芳 开元中学 顾方东 阮庙中学 刘军燕 富润中学 丁
琼 阮庙中学 沈晓英 甘霖镇中学 邵慧芳 黄泽镇中学 郑孝斌 崇仁镇中学 刘金芳 长乐镇中学 王建坤 三界镇中学 陈
晔 仙岩镇中学 梁黎英 马寅初中学 曹莉莉 城关中学 汪秋雅 城关中学 朱军良 马寅初中学 钱大兰 竹溪乡中心小学 徐
味 逸夫小学 陈鑫鑫 育英小学 石
汶 东圃小学 滕武超 城南小学 汤瑜辉 逸夫小学 蒋忠平里南乡中心小学 王毓芳 鹿山小学 童
栩 城北小学 徐益平仙岩镇百兴小学 钱
英 逸夫小学 马银红 谷来镇中心小学 王黎丽 三塘中心小学 钱赛群 剡山小学 裘
慧 逸夫小学 李海燕 甘霖镇中心小学 俞
益 育英小学 裘文婧 崇仁镇中心小学 邹
霞 剡湖街道中心小学童
辉 逸夫小学 应彩丹 城南小学 应煜芳 城南小学 曾艳辉 城北小学 郑丽君 黄泽中学 求浙音 剡湖成校 李小蛟
市职技校
高中体育与健康 高中音乐 初中语文 初中语文 初中语文 初中语文 初中数学 初中数学 初中数学 初中英语 初中英语 初中英语 初中科学 初中科学 初中科学 初中思想品德 初中历史与社会 初中美术 初中信息技术 中学劳动与技术 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学数学 小学数学 小学数学 小学数学 小学数学 小学数学 小学英语 小学英语 小学英语 小学科学 小学思品 小学思品 小学体育 小学体育 小学音乐 综合实践活动 心理健康教育 高中语文 高中英语
戴利军 屠红叶 储小安 范烈政 邢丽芳 俞忠丽 城关职校 市职技校 市职教中心 红旗幼儿园 五爱幼儿园 北漳镇中心幼儿园
服装设计 汽车电器 电子技术
王潇良 夏红钗 钱慧敏 魏
蓉 赵漫霞
市职教中心 市职技校 五爱幼儿园 黄泽镇中心幼儿园 罗星幼儿园
机械 机械
三
等
奖
娄少锋 嵊州二中 张
军 崇仁中学 吕立平嵊州二中 黄波平崇仁中学 刘凤舞 三界中学 王秋伟 黄泽中学 竺柏洋 三界中学 袁冬煜 黄泽中学 商国永 黄泽中学 史浩军 长乐中学 刘志科 黄泽中学 张
樯 崇仁中学 龚栩敏 爱德外国语学校 周红 职教中心 郑淑慧 职教中心 张东平崇仁镇中学 赵
钰 金庭镇中学 王
莉 长乐镇中学 潘孝良 三界镇中学 竺忠燕 城关中学 章晓红 蒋镇中学 张巧芸 石璜镇中学 黄
中 三界镇中学 竺
霞 金庭镇中学 徐建平浦口中学 蒋南周 城关中学 董陆荣 开发区中心学校 徐
江 爱德外国语学校 夏能洪 马寅初中学 袁益祥 爱德外国语学校 汪华权 三界镇中学 张
剑 石璜镇中学
黄
群 三江街道章村路小学陈欢欢 崇仁镇中心小学 姚春亚 三江街道中心小学 胡泽权 崇仁镇广利学校 金丽丽 鹿山街道雅致小学 裘夏萍 武术学校
高中语文 高中语文 高中数学 高中数学 高中英语 高中物理 高中化学 高中生物 高中政治 高中历史 高中地理 通用技术 高中体育与健康 高中音乐 高中美术 初中语文 初中语文 初中语文 初中数学 初中数学 初中数学 初中数学 初中英语 初中英语 初中英语 初中科学 初中科学 初中思想品德 初中历史与社会 初中体育与健康 初中美术 初中美术 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文
俞益曼 长乐中学 竺汉栋 三界中学 冯慧玲 长乐中学 叶柯英 嵊州二中 邢玉萍 嵊州中学 刘文星 崇仁中学 蔡黎明 嵊州一中 王秋雷 长乐中学 喻浙燕 嵊州二中 韩国伟 三界中学 张洪桥 长乐中学 刘
勇 长乐中学 邢赛勇 职教中心 李月娟 长乐中学 王
琴 爱德外国语学校 宋
炜 黄泽镇中学 钱帅英 长乐镇中学 魏清霞 新市中学 蒋秋萍 小砩中学 相玉芳 马寅初中学 施益明 马寅初中学 魏
佳 崇仁镇中学 杨
波 北漳镇中学 虞春风 谷来镇中学 求聿超 谷来镇中学 裘春尔 三界镇中学 章永良 三塘中学 王云飞 马寅初中学 沈炜娜 城关中学 俞成效 浦口中学 钱
军 三塘中学 单新平浦口中学 吴丽丰 崇仁镇中心小学 马悠华 鹿山街道半塘小学 方
静 金庭镇中心小学 张君燕 王院乡中心小学 周圣霞 长乐镇锦水小学 金
玲
三江街道中心小学
高中语文 高中数学 高中数学 高中英语 高中物理 高中化学 高中生物 高中政治 高中政治 高中历史 通用技术 高中体育与健康高中体育与健康高中音乐 初中语文 初中语文 初中语文 初中语文 初中数学 初中数学 初中数学 初中英语 初中英语 初中英语 初中科学 初中科学 初中科学 初中思想品德 初中历史与社会初中体育与健康初中美术 初中信息技术 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文 小学语文
黄玲波 北漳镇中心小学 商伟利 石璜镇中心小学 王金江 通源乡中心小学 陈杏英 贵门中心学校 吴璐燕 浦口街道珠溪小学 王
勇 浦口街道中心小学 商津津 长乐镇锦水小学 姚赛英 鹿山街道雅致小学 姚秋国 剡湖街道中心小学 魏秋红 黄泽镇中心小学 蒋杭斌 长乐镇锦水小学 马红明 博济小学 曹巧英 浦桥小学 邢华丽 长乐镇中心小学 金学锋 崇仁镇中心小学 竺忠明 三界镇中心小学 徐
琼 下王镇中心小学 任
潇 三江街道中心小学 史济南 开发区中心学校 魏宏雷 市职教中心 袁笑盈 市职教中心 丁
欣 市职技校 史鑫丽 市职教中心 周贤锋 市职技校 过
鲵 东圃幼儿园 吕灵玲 红旗幼儿园 刘君飞 湖都科技幼儿园
小学语文 小学语文 小学数学 小学数学 小学数学 小学数学 小学数学 小学数学 小学英语 小学英语 小学英语 小学科学 小学思品 小学思品 小学信息技术小学体育 小学体育 小学音乐 地方课程 高中语文 高中英语 计算机 计算机 财会
邢东贤 下王镇中心小学 张林珠 三界镇白沙小学 张科园 东圃小学 竹红梅 爱德外国语学校 王晓芳 金庭镇下任小学 章小芳 甘霖镇蛟镇小学 肖锦锦 黄泽镇中心小学 王洪波 开发区中心学校 陈
洁 崇仁镇富润小学 裘一芳 崇仁镇中心小学 王芳兰 北漳镇小柏小学 董
江 三界蒋镇学校 鲁慧丽 鹿山街道中心小学龚林园 三界镇白沙小学 费建明 崇仁镇中心小学 周夏鹏 东圃小学 曹洁婷 剡山小学 张红英 蛟镇小学 周月平蛟镇小学 施泽民 市职教中心 宋玉卿 市职教中心 王孟均 市职教中心 朱
琳 市职技校 王旭祥 市职技校 施宋屏 红旗幼儿园 丁兴波 三界镇中心幼儿园喻月朋
飞天艺术幼儿园
嵊州市教体局教研室
年5月29日
小学语文 小学语文 小学数学 小学数学 小学数学 小学数学 小学数学 小学数学 小学英语 小学英语 小学英语 小学科学 小学思品 小学思品 小学体育 小学体育 小学音乐 小学音乐 心理健康教育高中数学 高中地理 计算机 进出口贸易 机械
2024
第二篇：余杭区2024年小学数学优质课评比结果公布
余杭区2024年小学数学优质课评比结果公布
一等奖
蔡东永（余杭镇舟枕中心小学）沈建国（塘栖三小）俞英娣（五杭中心小学）蒋丽华（良渚一小）高世明（实验小学）赵婷（宏畔中心小学）何必辉（潘板中心小学）
曹国慧（塘栖一小)
田燕芬（余杭镇二小）
俞建仁（临平一小）
朱小芳（乔司中心小学）
王琳（博陆中心小学）
陶迎赟（星桥中心小学）
沈伟燕（双林中心小学）
张燕（南苑中心小学）
何肖燕（临平二小）
周浩（潘板中心小学）
二等奖 吕红华（勾庄中心小学）李燕芬（百丈中心小学）吴红燕（中泰中心小学）俞水英（亭趾实验学校）周俊燕（瓶窑一小）三等奖李娟（崇贤二小）沈宏燕（良渚二小）王晓东（崇贤一小）周文英（北湖中心小学）王丽（黄湖中心小学）冯志明（闲林中心小学）黄建花（仁和中心小学）丁国成（长乐中心小学）陈艳美（瓶窑二小）俞文高（乾元中心小学）余杭明（勾庄中心小学）高琴（小林中心小学）张霄金（仓前镇中心小学）余杭区教育局教研室余杭区教育学会小学数学专业委员会2024年10月29日
第三篇：中学英语优质课评比结果
教研简报第五期
中学英语优质课评比结果
2024年9月23日，惠济区中学英语教师在惠济一中进行了优质课比赛，现将比赛结果公布如下： 级别
学校
教师
课题
省级
惠济五中
程丽娜
What  is  it  made  of  ?  市级一等奖
惠济六中
毛广洁
Can  you  come  to  my  party ?
市级二等奖
惠济一中
师红霞
JEFC3
Lesson  32
区级一等奖
惠济四中
程颖宾
JEFC3
Lesson  13
惠济三中
母瑞芬
What  color
is
it ? 惠济七中
冉剑梅
JEFC3
Lesson  13
区级二等奖
惠济实验中学
李超凡
Is  this  your  pencil ?
惠济一中
庞晓丹
What  color
is
it ?
区级三等奖
惠济实验中学
崔丽君
Can  you  come  to  my  party ?
惠济五中
冯庆
How  do  you  come  to  school ?
中学英语骨干教师研讨课
2024年10月14日，我区课改年级英语教师聚集一堂，在实验中学多媒体教室观摩了内容一样，风格迥异的两节骨干教师研讨课活动，分别由惠济三中的吴雅丽老师和实验中学的苗艳丽老师讲授，同讲Where  is  my  backpack ?  通过说课、上课、评课等环节，共同探讨新形势下的英语教学对教材、教师的作用，教师的教法和学生的学方法的变革，大家就共同关心的话题达成了一致的意见，老师们感觉通过此次活动学习到了许许多多，并且在今后自己的教学中会力争向骨干学习、看齐。
惠济区中学英语教师听力基本功比赛
2024年11月21日，全体中学英语教师在惠济一中参加了为期近一个小时的听力基本功比赛，听力内容为听句子选答语，对话理解，短文理解三种题型，共60个小题，满分100分，应参加91人，实际参加74人，请假10人，缺考7人，全区平均分70.55。现将成绩优秀人员予以表彰如下：
一等奖：（10人）
程颖宾
惠济四中
韩红娟
惠济四中
崔丽君
惠济实验中学
张晓艳
惠济五中
苗艳丽
惠济实验中学
陶如意
惠济五中
李凤杰
惠济一中
孙延
惠济一中
孙建英
惠济七中
陈磊
惠济一中
二等奖（6人）
毛振江
惠济一中
王贺
惠济一中
崔利峰
惠济一中
张芳
惠济五中
曹玲霞
惠济一中
师红霞
惠济一中
三等奖（5人）
王新芳
惠济一中
李艳霞
惠济实验中学
孙朝艳
惠济五中
陈姜红
惠济实验中学
吴雅丽
惠济三中
另外，特别点名表扬惠济一中的王香芬老师、惠济五中的孙宝凤老师、张蔚霞老师，实验中学的李玉仙老师，虽然年龄较大，但仍能严格要求自己，按时参加活动，认真完成听力考试，给其他教师树立了典范。
中学生英语演讲比赛获市级奖励学生
及教师名单
遵照郑州市教育局和教研室的通知精神，我区积极组织各中学进行中学生英语演讲比赛，经过各学校认真的初赛以及紧张的报名，我区于2024年12月2日上午在惠济一中阶梯教室举行了复赛，各校选报上来的30名选手进行了演讲技艺和水平的大展示，经过八位评委的公平、公开、公正地评价，各位选手排名如下：辅导教师获相应等级的辅导证书。
学生姓名
辅导教师
单位 市级特等奖
李玉娜
程丽娜
惠济五中 一等奖
刘玲玲
朱潮
惠济六中 二等奖
薛培
冉建梅
惠济七中
孟婷
李兰兰
惠济五中
李奇
杜丽萍
惠济一中
宋凡
程灵仙
惠济三中
冯洁
程颖宾
惠济四中
朱颖
孙建英
惠济七中 三等奖
张勇
王雅婵
惠济三中
李瑶
李谨
惠济一中
（以上由郑州市教育局颁发证书）
一等奖
陈安然
李育玲
惠济一中
马翠
黄玉驹
惠济实验中学
二等奖
王倩
崔景川
惠济五中
张锦
师红霞
惠济一中
李芳
关丽
惠济实验中学
王芳
李凤杰
惠济一中
程翠
张芳
惠济五中
王丽敏
石静
惠济实验中学 三等奖
刘博
孙延
惠济一中
李团
王香芬
惠济一中
（以上由郑州市教研室颁发证书）
小学生英语演讲比赛获市级奖励学生
及教师名单
遵照郑州市教育局和教研室的通知精神，我区积极组织各中心校举行小学生英语演讲比赛，经过各中心校认真的初赛以及紧张的报名，我区于2024年12月3日上午在惠济一中阶梯教室举行了复赛，各中心校选报上来的32名选手进行了演讲技艺和水平的大展示，经过七位评委的公平、公开、公正地评价，各位选手排名如下：辅导教师获相应等级的辅导证书。
学生姓名
辅导教师
单位 市级特等奖
张雅茹
吴昭霞
惠济桥小学 一等奖
侯晰海
李蔚
师家河小学 二等奖
高慧
殷慧艳
保合寨小学
母梦琦
谢俊霞
铁炉砦小学
张珊
李海霞
石桥小学
付亚姿
杨桂芳
南阳小学
王君
赵志安
南王村小学
宋瑶禹
康喜巧
京水小学 三等奖
黄振美
刘静
青寨小学
马昭阳
王改萍
青寨小学
（以上由郑州市教育局颁发证书）
一等奖
冯宽
王海静
黄河桥小学
陈倩钰
王果
老鸦陈小学 二等奖
赵雅琛
贾艳楠
老鸦陈小学
姚琮
贾盈盈
东风路小学
田悦悦
王艳丽
双桥小学
岳珂
王兰霞
苏屯小学
李戈
王慧
固城小学
弓梦莹
朱玉珍
金洼小学 三等奖
李雪
刘曼
纪公庙小学
张碧舟
和静琦
东风路小学
（以上由郑州市教研室颁发证书）
首届中国英语教学法论坛
论文获奖名单统计  2024年10月16日—18日，在郑大学习堂，有中央教科所和郑州市教研室共同举办了首届中国英语及教学法流派论坛会，应大会要求，每位参会教师撰写一篇论文，发送到中央教科所指定邮箱，经过大会的评比和选拔，我区共有26篇论文分获一、二、三等奖，现将名单公布如下：
单位
姓名
论文题目
级别 惠济三中
母瑞芬
浅论基础教育下英语素质教育
一等奖 惠济一中
李谨
中学英语课堂教学中学生 创新意识的培养  一等奖
毛庄中心校
武炎鑫
论英语作业批改法
一等奖 郑州二十中
朱松林
浅谈微型情景教学在英语教学中的运用
一等奖
老鸦陈中心校 王艳华
如何培养学生的创新思维
二等奖 古荥小学
王伟红
学用结合，激发学生学习英语的兴趣
二等奖 惠济五中
程丽娜
刘爱民
新思路英语课堂教学
二等奖 迎宾路中心校 范会玲
让学生在英语教学中充分接受爱与美
二等奖 东赵小学
刘艳花
小学英语教学对学生创新思维努力的培养
二等奖
老鸦陈小学 王果
浅谈对小学英语教学的几点思考
二等奖 惠济桥小学 吴昭霞
记忆单词三基训练
二等奖 惠济六中 宋志英
新课程下英语教学初探
二等奖 惠济七中 冉建梅
浅谈新课标下的英语语音教学
二等奖
惠济区实验中学 孙红伟
怎样培养中学生英语交际能力
二等奖 惠济一中
崔利锋
英语多维教学模式初探
三等奖 东风路小学 和静琦
浅析小学英语教材
三等奖 大庙小学 刘朝霞
英语习惯的要求与培养
三等奖 惠济四中 程颖宾
创设情景，激励求新
三等奖 惠济一中 师红霞
如何应用课堂情景教学
三等奖 马村小学 罗爱梅
激发主体意识，创新英语教学
三等奖 花园口小学
陈珊珊
小学英语活动教学
三等奖 惠济区实验中学 苗艳丽
析初中生英语学习掉队问题
三等奖 南王村小学 赵志安 提高英语听力水平，是学好英语的 一把金钥匙 三等奖 木马小学 王妍 小学英语教学中如何引导学生“探究---体验”
三等奖
惠济六中 毛广洁
英语新教材误区
三等奖 八堡小学 邵新礼
如何在小学英语教学中渗透新
课改的理念
三等奖
(惠济区教研室
僧顺心)
惠济区中学生优秀课外读物读书报会
简
报
为推动中学生课外读书活动的开展，我区于11月26日在惠济区实验中学成功举办了第三届优秀课外读书报告会活动。受到优秀读书交流作品35
篇。参与交流的作品有17篇。经过评委的认真审阅评比，三篇作品被推荐到市教研室参与交流，有33篇作品分别获得区一、二、三等奖励。现将活动结果公布如下： 推荐到市教研室：
学校
学生
作品名称
辅导教师 惠济三中
张征
潘自兰
惠济五中
李玉娜
黄淑芳 惠济区实验中
赵伟伟
朱立宁
获得区一等奖
惠济五中
张雅琼
《生命飞扬 》
韩玉芬 惠济区实验中学
王甜甜
《傲雪红梅色愈红》
王秀珍 惠济区实验中学
李静
《什么是真正的美》
孟峰波
惠济四中
姚盼
《生命的接力 》
刘霞 惠济区实验中学
刘三利
《感受书中的乐趣》
王春玲 惠济区实验中学
范琳琳
《弘扬文明，重振国威》
陈会玲
获得区二等奖
惠济一中
李娣
《脚踏实地》
王淑芳 惠济一中
陈安然
《机会与拼搏有个约会》
陈敏会
惠济实验中学
赵亚萍
《读鲁宾逊漂流记有感》
弓丽红
惠济一中
亓昊
《学习保尔》
王慧 惠济五中
吴言歌
《放飞理想》
陈华 惠济一中
李倩
《永远的樱桃树》
张明丽 惠济一中
王芳
《书为友，乐无穷》
刘亚琳 惠济六中
薛洋
《浪花淘尽英雄》
宋继昌
获得区三等奖
惠济一中：刘亚蒙
李亚
陈霞
王赛
张雨星
实验中学：弓璐法
范会金
任凯悦
王冉
弓艳
杨晓莹
谢静
高琳
惠济四中：
陈瑶
王茹月
惠济三中：郭海菠
赵艺 惠济六中：王迪
刘玲玲
(惠济区教研室
邵雨香)
关于参加郑州市2024教育科研优秀 论文评选的简报
按照郑州市教科所关于评选2024教育科研论文的通知要求，我区筛选出57篇教科研论文推荐到市教科所，经专家组评审，我区共获论文奖41篇，其中一等奖
篇，二等奖
22篇，三等奖篇 ,优秀奖9篇。现将获奖教师姓名、单位简报如下：
一、郑州市教育科研论文一等奖：
岭军峪小学
谢利敏
牛庄小学
李俊杰
南阳小学
刘新丽
二、郑州市教育科研论文二等奖:
新城中心校
青雅燕
(黄金红)
马村小学
张英奎
(李炎锋)
东赵小学
王留梅
(宋喜增
宋喜娣)
岭军峪小学
王冬梅
(杨小慧)
南阳小学
张
丽
胖庄小学
毛冬霞
石桥小学
孙
帅
教研室
侯英敏
南王村小学
王
娟
(李春荣)
马庄小学
赵长瑞
王海红
木马小学
王永庆
王玲敏
罗丽红
(毛小文
孙宝琴)
二十中
张启亮
王
政
张明军
(马永平)
惠济五中
杨新才
赵百芳
王慧贞
孙惠玲
(李兰兰)
下坡杨小学
杨巧红
三、郑州市教育科研论文三等奖:
惠济六中
毛广洁
马庄小学
田红丽
新城中心校
黄金红
(青雅燕)
老鸦陈小学
张芳玲
木马小学
吴建伟
(杨爱秀)
惠济五中
李
明
贾淑培
(孙宝凤)
四、郑州市教育科研论文优秀奖:
科技中专
毛明凤
下坡杨小学
张秋霞
刘
娟
申喜民
董春香
木马小学
王
妍
刘福永
二十中
栗晓燕
张明军
(马永平)
关于参加郑州市2024教育科研成果评选的 简
报
按照郑州市教育局关于评选2024教育科研成果的通知要求，我区筛选出52项教科研成果推荐到市教科所，经专家组评审，我区共获成果奖 49项，其中一等奖
项，二等奖 项，三等奖 26  项。现将获奖教师姓名、单位简报如下：
一、郑州市教育科研成果一等奖：(共4项)
古荥小学
青喜秀
牛庄小学
王玉生
铁炉砦小学
郑岩峰（史育红
申俊峰）
惠济七中
樊瑞霞
二、郑州市教育科研成果二等奖：(共19项)
木马小学
杨爱秀
罗丽红
吴建伟
黄河桥小学
王海静
孙庄小学
任朝霞
下坡杨小学
郭丽恒
惠济三中
任爱凤
铁炉砦小学
谢伟伟（谢俊霞
朱彩凤）
金洼小学
罗莉萍
岭军峪小学
马伟亭
王冬梅（杨小慧）
五十九中
陈宝枝（王琼慧）
前刘小学
丁云先（弓玉兰
李英文）
石桥小学
孙
帅
惠济四中
马艳玲（程丽娜）
花园口小学
陈玉霞（海凤英
常书民
邵桂兰）
岗李小学
王瑞红（李书光
师
进）程振义（岳金荣
范成刚）刘瑞红（王瑞红
李书斌
李萍）
三、郑州市教育科研成果三等奖：(共26项)程庄小学
王红丽（孟小静
程广伟）
下坡杨小学
王红丽
黄
璐
王葆荣
石桥小学
刘海滨
弓庄小学
刘晓平
殷东慧
惠济三中
谢松叶
惠济六中
宋志英
东凤路小学
梁瑞红(贾盈盈)
木马小学
弓雪丽
弓永亭
青寨小学
罗艳艳
马庄小学
赵长瑞
田红丽
朱春杰
王海红 曹村坡小学
李爱香(武超远)
岭军峪小学
王永爱
古荥小学
刘双枝
王
军
申庄小学
李爱红
惠济五中
王瑞敏
侯
娟(韩
梅
王
蕾)
惠济七中
张俊(李瑞玲
冉剑梅)
巩会玲(李爱霞)
关于参加郑州市教育科研先进集体和先进工作者评选结果的
简
报
2024年12月22日,郑州市教育局召开了郑州市教育科研工作总结表彰大会。现将我区受表彰的先进集体和先进工作者名单简报如下：
一、郑州市教育科研先进集体：
长兴路中心学校
花园口小学
二、郑州市教育科研先进工作者：
惠济区教研室
耿金花
新城中心校
黄金红
长兴路中心校
王瑞霞
迎宾路中心校
范会玲
(惠济区教文体局
教科室)
2024年12月29日
第四篇：中学英语优质课评比结果
教研简报第五期
中学英语优质课评比结果
2024年9月23日，惠济区中学英语教师在惠济一中进行了优质课比赛，现将比赛结果公布如下： 级别
学校
教师
课题
省级
惠济五中
程丽娜
What  is  it  made  of  ?  市级一等奖
惠济六中
毛广洁
Can  you  come  to  my  party ?
市级二等奖
惠济一中
师红霞
JEFC3
Lesson  32
区级一等奖
惠济四中
程颖宾
JEFC3
Lesson  13
惠济三中
母瑞芬
What  color
is
it ? 惠济七中
冉剑梅
JEFC3
Lesson  13
区级二等奖
惠济实验中学
李超凡
Is  this  your  pencil ?
惠济一中
庞晓丹
What  color
is
it ?
区级三等奖
惠济实验中学
崔丽君
Can  you  come  to  my  party ?
惠济五中
冯庆
How  do  you  come  to  school ?
中学英语骨干教师研讨课
2024年10月14日，我区课改年级英语教师聚集一堂，在实验中学多媒体教室观摩了内容一样，风格迥异的两节骨干教师研讨课活动，分别由惠济三中的吴雅丽老师和实验中学的苗艳丽老师讲授，同讲Where  is  my  backpack ?  通过说课、上课、评课等环节，共同探讨新形势下的英语教学对教材、教师的作用，教师的教法和学生的学方法的变革，大家就共同关心的话题达成了一致的意见，老师们感觉通过此次活动学习到了许许多多，并且在今后自己的教学中会力争向骨干学习、看齐。
惠济区中学英语教师听力基本功比赛
2024年11月21日，全体中学英语教师在惠济一中参加了为期近一个小时的听力基本功比赛，听力内容为听句子选答语，对话理解，短文理解三种题型，共60个小题，满分100分，应参加91人，实际参加74人，请假10人，缺考7人，全区平均分70.55。现将成绩优秀人员予以表彰如下： 一等奖：（10人）
程颖宾
惠济四中
韩红娟
惠济四中
崔丽君
惠济实验中学
张晓艳
惠济五中
苗艳丽
惠济实验中学
陶如意
惠济五中
李凤杰
惠济一中
孙延
惠济一中
孙建英
惠济七中
陈磊
惠济一中
二等奖（6人）
毛振江
惠济一中
王贺
惠济一中
崔利峰
惠济一中
张芳
惠济五中
曹玲霞
惠济一中
师红霞
惠济一中
三等奖（5人）
王新芳
惠济一中
李艳霞
惠济实验中学
孙朝艳
惠济五中
陈姜红
惠济实验中学
吴雅丽
惠济三中
另外，特别点名表扬惠济一中的王香芬老师、惠济五中的孙宝凤老师、张蔚霞老师，实验中学的李玉仙老师，虽然年龄较大，但仍能严格要求自己，按时参加活动，认真完成听力考试，给其他教师树立了典范。
中学生英语演讲比赛获市级奖励学生
及教师名单
遵照郑州市教育局和教研室的通知精神，我区积极组织各中学进行中学生英语演讲比赛，经过各学校认真的初赛以及紧张的报名，我区于2024年12月2日上午在惠济一中阶梯教室举行了复赛，各校选报上来的30名选手进行了演讲技艺和水平的大展示，经过八位评委的公平、公开、公正地评价，各位选手排名如下：辅导教师获相应等级的辅导证书。
学生姓名
辅导教师
单位 市级特等奖
李玉娜
程丽娜
惠济五中 一等奖
刘玲玲
朱潮
惠济六中 二等奖
薛培
冉建梅
惠济七中
孟婷
李兰兰
惠济五中
李奇
杜丽萍
惠济一中
宋凡
程灵仙
惠济三中
冯洁
程颖宾
惠济四中
朱颖
孙建英
惠济七中 三等奖
张勇
王雅婵
惠济三中
李瑶
李谨
惠济一中
（以上由郑州市教育局颁发证书）
一等奖
陈安然
李育玲
惠济一中
马翠
黄玉驹
惠济实验中学
二等奖
王倩
崔景川
惠济五中
张锦
师红霞
惠济一中
李芳
关丽
惠济实验中学
王芳
李凤杰
惠济一中
程翠
张芳
惠济五中
王丽敏
石静
惠济实验中学 三等奖
刘博
孙延
惠济一中
李团
王香芬
惠济一中
（以上由郑州市教研室颁发证书）
小学生英语演讲比赛获市级奖励学生
及教师名单
遵照郑州市教育局和教研室的通知精神，我区积极组织各中心校举行小学生英语演讲比赛，经过各中心校认真的初赛以及紧张的报名，我区于2024年12月3日上午在惠济一中阶梯教室举行了复赛，各中心校选报上来的32名选手进行了演讲技艺和水平的大展示，经过七位评委的公平、公开、公正地评价，各位选手排名如下：辅导教师获相应等级的辅导证书。
学生姓名
辅导教师
单位 市级特等奖
张雅茹
吴昭霞
惠济桥小学 一等奖
侯晰海
李蔚
师家河小学 二等奖
高慧
殷慧艳
保合寨小学
母梦琦
谢俊霞
铁炉砦小学
张珊
李海霞
石桥小学
付亚姿
杨桂芳
南阳小学
王君
赵志安
南王村小学
宋瑶禹
康喜巧
京水小学 三等奖
黄振美
刘静
青寨小学
马昭阳
王改萍
青寨小学
（以上由郑州市教育局颁发证书）
一等奖
冯宽
王海静
黄河桥小学
陈倩钰
王果
老鸦陈小学 二等奖
赵雅琛
贾艳楠
老鸦陈小学
姚琮
贾盈盈
东风路小学
田悦悦
王艳丽
双桥小学
岳珂
王兰霞
苏屯小学
李戈
王慧
固城小学
弓梦莹
朱玉珍
金洼小学 三等奖
李雪
刘曼
纪公庙小学
张碧舟
和静琦
东风路小学
（以上由郑州市教研室颁发证书）
首届中国英语教学法论坛
论文获奖名单统计  2024年10月16日—18日，在郑大学习堂，有中央教科所和郑州市教研室共同举办了首届中国英语及教学法流派论坛会，应大会要求，每位参会教师撰写一篇论文，发送到中央教科所指定邮箱，经过大会的评比和选拔，我区共有26篇论文分获一、二、三等奖，现将名单公布如下：
单位
姓名
论文题目
级别
惠济三中
母瑞芬
浅论基础教育下英语素质教育
一等奖 惠济一中
李谨
中学英语课堂教学中学生 创新意识的培养  一等奖
毛庄中心校
武炎鑫
论英语作业批改法
一等奖 郑州二十中
朱松林
浅谈微型情景教学在英语教学中的运用
一等奖
老鸦陈中心校 王艳华
如何培养学生的创新思维
二等奖 古荥小学
王伟红
学用结合，激发学生学习英语的兴趣
二等奖
惠济五中
程丽娜
刘爱民
新思路英语课堂教学
二等奖 迎宾路中心校 范会玲
让学生在英语教学中充分接受爱与美
二等奖 东赵小学
刘艳花
小学英语教学对学生创新思维努力的培养
二等奖
老鸦陈小学 王果
浅谈对小学英语教学的几点思考
二等奖 惠济桥小学 吴昭霞
记忆单词三基训练
二等奖 惠济六中 宋志英
新课程下英语教学初探
二等奖
惠济七中  冉建梅
浅谈新课标下的英语语音教学
二等奖
样
培
养
中
学
生
英
语
交
际
能
力惠济区实验中学 孙红伟
怎惠济一中 大庙小学 惠济四中 惠济一中 马村小学
崔利锋
二等奖
英语多维教学模式初探
三等奖
三等奖
三等奖 东风路小学 和静琦
浅析小学英语教材
三等奖
刘朝霞
英语习惯的要求与培养 程颖宾
创设情景，激励求新
师红霞
如何应用课堂情景教学
三等奖 罗爱梅
激发主体意识，创新英语教学
三等奖
三等奖 花园口小学
陈珊珊
小学英语活动教学 南王村小学 赵志安 提高英语听力水平，是学好英语的 一把金钥匙 三等奖 木马小学 三等奖
惠济六中 八堡小学 奖
王妍 惠济区实验中学 苗艳丽
析初中生英语学习掉队问题
三等奖
小学英语教学中如何引导学生“探究---体验”
毛广洁
英语新教材误区
三等奖 邵新礼
如何在小学英语教学中渗透新
课改的理念
三等(惠济区教研室
僧顺心)
惠济区中学生优秀课外读物读书报会
简
报
为推动中学生课外读书活动的开展，我区于11月26日在惠济区实验中学成功举办了第三届优秀课外读书报告会活动。受到优秀读书交流作品35
篇。参与交流的作品有17篇。经过评委的认真审阅评比，三篇作品被推荐到市教研室参与交流，有33篇作品分别获得区一、二、三等奖励。现将活动结果公布如下： 推荐到市教研室：
学校
学生
作品名称
辅导教师 惠济三中
张
征
潘自兰
惠济五中
李玉娜
黄淑芳
惠济区实验中
赵伟伟
朱立宁
获得区一等奖
惠济五中
张雅琼
《生命飞扬 》
韩玉芬 惠济区实验中学
王甜甜
《傲雪红梅色愈红》
王秀珍 惠济区实验中学
李静
《什么是真正的美》
孟峰波
惠济四中
姚盼
《生命的接力 》
刘霞 惠济区实验中学
刘三利
《感受书中的乐趣》
王春玲 惠济区实验中学
范琳琳
《弘扬文明，重振国威》
陈会玲
获得区二等奖
惠济一中
李娣
《脚踏实地》
王淑芳
惠济一中
陈安然
《机会与拼搏有个约会》
陈敏会
惠济实验中学
赵亚萍
《读鲁宾逊漂流记有感》
弓丽红
惠济一中
亓昊
《学习保尔》
王慧 惠济五中
吴言歌
《放飞理想》
陈华 惠济一中
李倩
《永远的樱桃树》
张明丽 惠济一中
王芳
《书为友，乐无穷》
刘亚琳 惠济六中
薛洋
《浪花淘尽英雄》
宋继昌
获得区三等奖
惠济一中：刘亚蒙
李亚
陈霞
王赛
张雨星
实验中学：弓璐法
范会金
任凯悦
王冉
弓艳
杨晓莹
谢静
高琳
惠济四中：
陈瑶
王茹月
惠济三中：郭海菠
赵艺 惠济六中：王迪
刘玲玲
(惠济区教研室
邵雨香)
关于参加郑州市2024教育科研优秀 论文评
选的简报
按照郑州市教科所关于评选2024教育科研论文的通知要求，我区筛选出57篇教科研论文推荐到市教科所，经专家组评审，我区共获论文奖41篇，其中一等奖
篇，二等奖
22篇，三等奖篇 ,优秀奖9篇。现将获奖教师姓名、单位简报如下：
一、郑州市教育科研论文一等奖：
岭军峪小学
谢利敏
牛庄小学
李俊杰
南阳小学
刘新丽
二、郑州市教育科研论文二等奖:
新城中心校
青雅燕
(黄金红)
马村小学
张英奎
(李炎锋)
东赵小学
王留梅
(宋喜增
宋喜娣)
岭军峪小学
王冬梅
(杨小慧)
南阳小学
张
丽
胖庄小学
毛冬霞
石桥小学
孙
帅
教研室
侯英敏
南王村小学
王
娟
(李春荣)
马庄小学
赵长瑞
王海红
木马小学
王永庆
王玲敏
罗丽红
(毛小文
孙宝琴)
二十中
张启亮
王
政
张明军
(马永平)
惠济五中
杨新才
赵百芳
王慧贞
孙惠玲
(李兰兰)
下坡杨小学
杨巧红
三、郑州市教育科研论文三等奖:
惠济六中
毛广洁
马庄小学
田红丽
新城中心校
黄金红
(青雅燕)
老鸦陈小学
张芳玲
木马小学
吴建伟
(杨爱秀)
惠济五中
李
明
贾淑培
(孙宝凤)
四、郑州市教育科研论文优秀奖:
科技中专
毛明凤
下坡杨小学
张秋霞
刘
娟
申喜民
董春香
木马小学
王
妍
刘福永
二十中
栗晓燕
张明军
(马永平)
关于参加郑州市2024教育科研成果评选的 简
报
按照郑州市教育局关于评选2024教育科研成果的通知要求，我区筛选出52项教科研成果推荐到市教科所，经专家组评审，我区共获成果奖 49项，其中一等奖
项，二等奖 项，三等奖 26  项。现将获奖教师姓名、单位简报如下：
一、郑州市教育科研成果一等奖：(共4项)
古荥小学
青喜秀
牛庄小学
王玉生
铁炉砦小学
郑岩峰（史育红
申俊峰）
惠济七中
樊瑞霞
二、郑州市教育科研成果二等奖：(共19项)
木马小学
杨爱秀
罗丽红
吴建伟
黄河桥小学
王海静
孙庄小学
任朝霞
下坡杨小学
郭丽恒
惠济三中
任爱凤
铁炉砦小学
谢伟伟（谢俊霞
朱彩凤）
金洼小学
罗莉萍
岭军峪小学
马伟亭
王冬梅（杨小慧）
五十九中
陈宝枝（王琼慧）
前刘小学
丁云先（弓玉兰
李英文）
石桥小学
孙
帅
惠济四中
马艳玲（程丽娜）
花园口小学
陈玉霞（海凤英
常书民
邵桂兰）
岗李小学
王瑞红（李书光
师
进）程振义（岳金荣
范成刚）刘瑞红（王瑞红
李书斌
李萍）
三、郑州市教育科研成果三等奖：(共26项)程庄小学
王红丽（孟小静
程广伟）
下坡杨小学
王红丽
黄
璐
王葆荣
石桥小学
刘海滨
弓庄小学
刘晓平
殷东慧
惠济三中
谢松叶
惠济六中
宋志英
东凤路小学
梁瑞红(贾盈盈)
木马小学
弓雪丽
弓永亭
青寨小学
罗艳艳
马庄小学
赵长瑞
田红丽
朱春杰
王海红
曹村坡小学
李爱香(武超远)
岭军峪小学
王永爱
古荥小学
刘双枝
王
军
申庄小学
李爱红
惠济五中
王瑞敏
侯
娟(韩
梅
王
蕾)
惠济七中
张俊(李瑞玲
冉剑梅)
巩会玲(李爱霞)
关于参加郑州市教育科研先进集体和先进工作者评选结果的
简
报
2024年12月22日,郑州市教育局召开了郑州市教育科研工作总结表彰大会。现将我区受表彰的先进集体和先进工作者名单简报如下：
一、郑州市教育科研先进集体：
长兴路中心学校
花园口小学
二、郑州市教育科研先进工作者：
惠济区教研室
耿金花
新城中心校
黄金红
长兴路中心校
王瑞霞
迎宾路中心校
范会玲
(惠济区教文体局
教科室)
2024年12月29日
第五篇：关于公布湖州市第四届高中语文优质课评比结果的
湖州市教育科学研究中心文件
湖教科研[2024]35号
----------------------
关于公布湖州市第六届高中语文优质课评比暨评课比赛
结果的通知
三县教研室、各有关中学：
湖州市第六届高中语文优质课评比活动暨评课比赛活动于5月17日至18日圆满结束。经过评委公平公正公开的评比，共有市优质课12节获奖，评课稿72篇获奖。两次活动得到安吉高级中学、湖州中学的大力支持，在此表示衷心感谢。现将获奖名单公布如下。
湖州市第六届高中语文优质课评比获奖名单   一等奖
应俊（长兴中学）张阳成（湖州中学）余桂萍（安吉高级中学）黄欢（安吉高级中学）范利群（湖州五中）贾桂强（湖州二中）
二等奖
蔡海峰（德清一中）陈伟英（湖州一中）杨慧华（菱湖中学）董勤（吴兴高级中学）余日平（德清综合高中）项锋（金陵高级中学）评课比赛获奖名单
一等奖
高玉婷（华盛虹溪中学）陈旭明（湖州中学）钱战丽（湖州中学）尤君琼（湖州五中）陈英（湖州一中）郑萍（华盛虹溪中学）周莹（湖州中学）佟圣利（德清三中）潘冬梅（湖州五中）方香椿（德清高级中学）二等奖
汪玉芬（德清三中）余柯丽（菱湖中学）徐英颖（湖州中学）陶凯（吴兴高级中学）黄桂华（长兴三中）陈香琴（安吉高级中学）俞琴（昌硕高中）叶爱阳（安吉高级中学）杨凤仙（安吉高级中学）吴小玉（安吉昌硕高中）蒋金良（安吉昌硕高中）
王建军（安吉高级中学）三等奖
张玫（安吉高级中学）王玮（湖州五中）贾桂强（湖州二中）朱武仙（湖州新世纪外国语学校）赵艳东（湖州中学）高 娜（湖州中学）宋春学（吴兴高级中学）周吉琳（安吉高级中学）吴丽霞（德清一中）罗晓榕（长兴中学）俞华（双林中学）张卫平（华盛虹溪中学）王赟霞（金陵高级中学）王祥兵（安吉昌硕高中）张秋菊（金陵高中）林欢（华盛虹溪中学）
吴昌辉（湖州一中）唐姝婷（华盛虹溪中学）张艳玲（南浔中学）李梅花（湖州中学）郑亮（华盛虹溪中学）周华（长兴中学）程庚申（菱湖中学）乐赟（湖州中学）费静珠（湖州中学）俞映红（湖州中学）周惠英（德清求是高中）汤敏英（德清高级中学）翁广珍（双林中学）党占虎（练市中学）杨凤仙（吴兴高级中学）曹飞灵（孝丰高中）王燕霞（德清高级中学）陈德钊（安吉高级中学）吴亚红（安吉高级中学）秦莉（安吉高级中学）丁红兰（德清高级中学）胡晓燕（湖州一中）周美凤（德清高级中学）沈丽英（湖州二中）徐睛（吴兴高级中学）陈见英（德清一中）杨国喜（孝丰高中）沈玉娟（湖州二中）谢富银（安吉昌硕高中）宋伟（德清综合高中）许和琴（安吉昌硕高中）徐波然（湖州一中）
湖州市教育科学研究中心2024年5月27日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！